МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5
622911, Свердловская область, с. Николо-Павловское, ул. Новая, 9.
тел. 915-237, факс 915-579

Приказ № __

«__» ________20___ г.

О зачислении воспитанника.

[bookmark: Par30]В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 г. N 293, на основании заявления родителей (законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в  группы дошкольного образования «___________»  следующих несовершеннолетних:

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Дата зачисления

	1

 Директор МАОУ СОШ №5: ______________________ Д.Е. Артюгин